



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม
เรื่อง เผยแพร่ราคากลางงาน
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโพนงาม หมู่ที่ ๘
จากชุมประตู่ทางเข้าบ้านโพนงาม หมู่ที่ ๘-หมู่ที่ ๑๐

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอภูกามยาว จังหวัดพะเยา มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโพนงาม หมู่ที่ ๘ จากชุมประตู่ทางเข้าบ้านโพนงาม หมู่ที่ ๘-หมู่ที่ ๑๐ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๖๔๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน อบต.โพนงาม เลขที่ ๒๕๖๗/๐๐๒-๐๗ งบประมาณดำเนินการ ๒๗๙,๐๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ระยะเวลาในการดำเนินการ ๖๐ วัน ราคากลางงานก่อสร้าง ๒๗๖,๕๖๔.๓๒ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบสองสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ขอประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโพนงาม หมู่ที่ ๘ จากชุมประตู่ทางเข้าบ้านโพนงาม หมู่ที่ ๘-หมู่ที่ ๑๐ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายสมบุญ ทอด่านเหนือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโพนงามหมู่ที่8 จากชุมประตู่ทางเข้าบ้านโพนงาม หมู่ที่8 - หมู่ที่10
สาย	จากชุมประตู่ทางเข้าบ้านโพนงาม หมู่ที่8 - หมู่ที่10
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม
แบบเลขที่	2567/002-07 ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2566
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	25 ธันวาคม 2566
ลักษณะงานโดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 640.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.โพนงาม

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	276,564.32	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยหกสิบสามบาทสองสตางค์)	276,564.32	

ระยะทางดำเนินการ 0.160 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,728,527.00 บาท

(ลงชื่อ) ประธาน

(นายกิตติคุณ สุวรรณชาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสุพรรณิการ์ ชำนาญมาก)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุจิตราพร สร้อยเสนา)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงสร้างถาวรทางถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโป่งนางหมู หมู่ 8 จากชุมประทิวทางเข้าบ้านโป่งนางหมู หมู่ 8 - หมู่ 10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งนางหมู

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1	งานลาดแอสฟัลต์เทคโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	640.00	14.69	9,401.60	1.3642	20.04	12,825.66
1.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. บนผิวเทคโค้ท	ตร.ม.	640.00	280.09	179,257.60	1.3642	382.09	244,543.21
2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
2.1	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.	6.40	290.00	1,856.00	1.3642	395.61	2,531.95
2.2	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	32.00	290.00	9,280.00	1.3642	395.61	12,659.77
2.3	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,934.86	2,934.86	1.3642	4,003.73	4,003.73
รวมราคากลาง								276,564.32

(ลงชื่อ) ประธาน

(นายกิตติคุณ สุวรรณชาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสุพรรณรัตน์ ชำนาญมาก)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุจิตราพร สร้อยแสน)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ